[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30 марта 2023 года                                      № 82
О включении в реестр муниципального имущества

и казну муниципального образования

Мшинское сельское поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области объектов недвижимости

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом Мшинского сельского поселения, решением совета депутатов Мшинского сельского поселения от 26.12.2016 № 112 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мшинского сельского поселения», в связи с регистрацией права собственности муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на объекты недвижимости, администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить имущество, согласно приложению 1 к настоящему постановлению, в Реестр имущества  муниципальной собственности муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.

2. Указанное в п.1 настоящего постановления объекты недвижимости считать муниципальной казной Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Мшинского сельского поселения      _____________________         В.Ю. Котиль
Разослано: прокуратура, в дело
Приложение 1
 к постановлению администрации

Мшинского сельского поселения

№ 82 от 30.03.2023г.

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Земельный участок
	47:29:0356001:1645
	Ленинградская обл., Лужский р-н, Мшинское сельское поселение, АОЗТ «Красный Маяк», вблизи дер.Низовка
	7037
	16536,95

	2
	Земельный участок
	47:29:0356001:1581
	Ленинградская обл., Лужский р-н, Мшинское сельское поселение, д.Низовка
	1075
	784965

	3
	Земельный участок
	47:29:0000000:34696
	Ленинградская обл., Лужский р-н, Мшинское сельское поселение, д.Низовка
	824
	601684,8

	4
	Земельный участок
	47:29:0356001:1619
	Ленинградская обл., Лужский р-н, Мшинское сельское поселение, АОЗТ «Красный Маяк», вблизи дер.Низовка
	973
	2286,55

	5
	Земельный участок
	47:29:0000000:34698
	Ленинградская обл., Лужский р-н, Мшинское сельское поселение, д.Низовка
	9071
	6623644,2

	6
	Земельный участок
	47:29:0000000:34695
	Ленинградская обл., Лужский р-н, Мшинское сельское поселение, д.Низовка
	757
	552761,4